



PARAÍBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS (99)98185-1620

CARTA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº016/2025

Prezados Senhores,

A empresa **AUTO CENTER PARAIBA LTDA**, com sede na Av. Rodoviária-BR230, nº345 – bairro Nazaré, CNPJ Nº **28.501.871/0001-08** representada pelo sócio/administrador **Antonio Moreira Filho** portador do CPF Nº **244.576.982-53** e RG Nº **2148266 SSP/GO**, abaixo assinado propõe à Prefeitura de São Pedro dos Crentes - MA os preços infra discriminados na contratação de empresa para **fornecimento de peças para a frota de veículos e máquinas do município de São Pedro dos Crentes – MA**, para suprir as necessidades Prefeitura de São Pedro dos Crentes - MA, objeto do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025:

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de abertura.

- a) Valor Global da Proposta, lotes I e X: **R\$204.700,00 (duzentos e quatro mil, setecentos reais)**.
- b) Valor total de cada lote licitado:
 - **Lote I: R\$79.800,00 (Setenta e nove mil, oitocentos reais).**
 - **Lote X: R\$124.900,00 (Cento e vinte e quatro mil, novecentos reais).**
- c) Dados Bancários:
 - Banco do Brasil S.A
 - Agência: 3626-9
 - Conta Corrente: 21806-5
- d) E-mail: **paraibaautocenterma@hotmail.com**
- e) Fone: **(099)98185-1620**
- f) Nome completo, CPF, RG, endereço e telefone do responsável pela assinatura do contrato:
 - Nome completo: **Antonio Moreira Filho**
 - CPF Nº: **244.576.982-53**
 - RG Nº: **2148266 SPP/GO**
 - Endereço: **Av. Rodoviária-BR230, nº 15 - São Raimundo das Mangabeiras/MA, CEP: 65.840.000**
 - Telefone: **(99) 98418-5158**



PARAÍBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS (99)98185-1620

São Raimundo das Mangabeiras/MA, 20 de fevereiro de 2025.



Documento assinado digitalmente

ANTONIO MOREIRA FILHO

Data: 20/02/2025 14:50:59 0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

ANTONIO MOREIRA FILHO

Sócio/Administrador

RG: 2148266 SSP GO

CPF: 244.576.982-53



PARAÍBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS (99)98185-1620

PROPOSTA REAJUSTADA

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

LOTE I - VEÍCULO: 01 CAMINHAO BASCULANTE M BB 1313 ANO 1987

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V UNIT	V TOTAL
1	ALAVANCA CAIXA	TRW	UNID	2	R\$ 319,44	R\$ 638,88
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	NAKATA	UNID	8	R\$ 540,32	R\$ 4.322,56
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	NAKATA	UNID	8	R\$ 470,36	R\$ 3.762,88
4	BARRA DIREÇÃO CURTA	TRW	UNID	2	R\$ 627,22	R\$ 1.254,44
5	BATENTE FEIXE MOLA TRASEIRA	COFAP	UNID	2	R\$ 365,79	R\$ 731,58
6	BOMBA D'ÁGUA	URBA	UNID	3	R\$ 674,37	R\$ 2.023,11
7	BOMBA HIDRÁULICA	URBA	UNID	2	R\$ 840,40	R\$ 1.680,80
8	BOMBA ÓLEO	SHADECK	UNID	2	R\$ 669,09	R\$ 1.338,18
9	BORRACHA ESTABILIZADOR	MONACO	UNID	2	R\$ 49,50	R\$ 99,00
10	BRAÇO RETO DIREÇÃO	TRW	UNID	2	R\$ 1.029,01	R\$ 2.058,02
11	BUCHA COMANDO	NAKATA	UNID	2	R\$ 103,40	R\$ 206,80
12	BUCHA DA MOLA SUSPENSÃO	TRW	UNID	2	R\$ 50,16	R\$ 100,32
13	BUCHA DO ESTABILIZADOR	NAKATA	UNID	2	R\$ 44,22	R\$ 88,44
14	CABECOTE COMPRESSOR	NAKATA	UNID	1	R\$ 565,25	R\$ 565,25



PARAÍBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS (99)98185-1620

15	CANO COMPRESSOR AR	TRW	UNID	1	R\$ 135,96	R\$ 135,96
16	CANO DESCARGA INTERMED LONGO	COFAP	UNID	1	R\$ 129,95	R\$ 129,95
17	CANO SAIDA MOTOR	URBA	UNID	1	R\$ 83,31	R\$ 83,31
18	CARCAÇA EMBREAGEM	URBA	UNID	1	R\$ 1.287,00	R\$ 1.287,00
19	CARDAN	SHADECK	UNID	1	R\$ 2.028,40	R\$ 2.028,40
20	CATRACA FREIO	MONACO	UNID	2	R\$ 411,40	R\$ 822,80
21	CILINDRO MESTRE FREIO	TRW	UNID	1	R\$ 398,64	R\$ 398,64
22	COLUNA DIREÇÃO	NAKATA	UNID	1	R\$ 544,06	R\$ 544,06
23	COROA PINHAO	TRW	UNID	1	R\$ 3.351,26	R\$ 3.351,26
24	CORREIA ALTERNADOR	NAKATA	UNID	1	R\$ 147,62	R\$ 147,62
25	COXIM CABINE	NAKATA	UNID	2	R\$ 250,80	R\$ 501,60
26	COXIM MOTOR DIANTEIRO	TRW	UNID	2	R\$ 282,26	R\$ 564,52
27	COXIM MOTOR TRASEIRO	COFAP	UNID	2	R\$ 274,56	R\$ 549,12
28	CRUZETA DO CARDAN	URBA	UNID	2	R\$ 216,04	R\$ 432,08
29	CUBO RODA TRASEIRA	URBA	UNID	2	R\$ 535,92	R\$ 1.071,84
30	CUÍCA FREIO	SHADECK	UNID	2	R\$ 396,22	R\$ 792,44
31	CUPILHA MANGA EIXO	MONACO	UNID	16	R\$ 24,93	R\$ 398,89
32	ENGRENAGEM 3ª MARCHA	TRW	UNID	1	R\$ 876,26	R\$ 876,26
33	ENGRENAGEM 4ª MARCHA	NAKATA	UNID	1	R\$ 957,88	R\$ 957,88
34	ENGRENAGEM 5ª MARCHA	TRW	UNID	1	R\$ 913,66	R\$ 913,66
35	ENGRENAGEM RE GRANDE	NAKATA	UNID	1	R\$ 839,52	R\$ 839,52



PARAÍBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS (99)98185-1620

36	FECHADURA PORTA LE/LD	NAKATA	UNID	2	R\$ 231,00	R\$ 462,00
37	FEIXE MOLA TRASEIRA	TRW	UNID	2	R\$ 2.082,67	R\$ 4.165,34
38	FILTRO DE AR	COFAP	UNID	2	R\$ 172,26	R\$ 344,52
39	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	URBA	UNID	3	R\$ 137,06	R\$ 411,18
40	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE	URBA	UNID	3	R\$ 110,22	R\$ 330,66
41	FILTRO ÓLEO	SHADECK	UNID	3	R\$ 132,29	R\$ 396,87
42	FLEXÍVEL LUBRIFICAÇÃO	MONACO	UNID	4	R\$ 125,25	R\$ 501,00
43	GARFO SOLDAVEL CARDAN	TRW	UNID	1	R\$ 229,46	R\$ 229,46
44	GRAMPO MOLA TRASEIRA	NAKATA	UNID	4	R\$ 88,22	R\$ 352,88
45	HELICE VENTILADOR	TRW	UNID	1	R\$ 168,37	R\$ 168,37
46	INTERRUPTOR FREIO	NAKATA	UNID	1	R\$ 128,92	R\$ 128,92
47	INTERRUPTOR RE	NAKATA	UNID	1	R\$ 97,24	R\$ 97,24
48	INTERRUPTOR TEMP ÁGUA	TRW	UNID	1	R\$ 130,35	R\$ 130,35
49	JOGO BORRACHA PORTA	COFAP	JG	1	R\$ 515,39	R\$ 515,39
50	JOGO CANALETA PORTA	URBA	JG	1	R\$ 294,01	R\$ 294,01
51	JOGO JUNTA CAIXA MARCHA	URBA	JG	1	R\$ 281,39	R\$ 281,39
52	JOGO MOLA SAPATA	SHADECK	JG	2	R\$ 127,98	R\$ 255,96
53	JOGO PALHETA LIMPADOR PARA - BRISA	MONACO	JG	2	R\$ 155,98	R\$ 311,96
54	JUMELO FEIXE	TRW	UNID	2	R\$ 214,06	R\$ 428,12
55	JUNÇÃO BASCULANTE	NAKATA	UNID	1	R\$ 473,73	R\$ 473,73



PARAÍBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS (99)98185-1620

56	JUNÇÃO DIREÇÃO	MONACO	UNID	1	R\$ 169,62	R\$ 169,62
57	JUNTA DISTRIBUIÇÃO	MEGA FIX	UNID	1	R\$ 156,93	R\$ 156,93
58	JUNTA SEMI EIXO	SHADECK	UNID	2	R\$ 37,18	R\$ 74,36
59	JUNTA TAMPA LATERAL	MONACO	UNID	1	R\$ 208,27	R\$ 208,27
60	KIT DE EMBREAGEM	TRW	KIT	1	R\$ 4.484,48	R\$ 4.484,48
61	LÂMPADA DE UM POLO	NAKATA	UNID	6	R\$ 14,96	R\$ 89,76
62	LÂMPADA FAROL	TRW	UNID	4	R\$ 62,19	R\$ 248,76
63	LENTE DE LANTERNA TRASEIRA	NAKATA	UNID	2	R\$ 81,84	R\$ 163,68
64	LONA FREIO DIANTEIRA	NAKATA	JG	2	R\$ 260,70	R\$ 521,40
65	LONA FREIO TRASEIRA	TRW	JG	2	R\$ 335,28	R\$ 670,56
66	MAÇANETA PORTA EXTERNA	COFAP	UNID	2	R\$ 107,20	R\$ 214,40
67	MANGA EIXO	URBA	UNID	2	R\$ 3.578,96	R\$ 7.157,92
68	MANGUEIRA BOMBA HIDRÁULICA	URBA	UNID	1	R\$ 708,99	R\$ 708,99
69	MANGUEIRA CUICA	SHADECK	UNID	1	R\$ 254,61	R\$ 254,61
70	MANGUEIRA FILTRO AR	MONACO	UNID	1	R\$ 251,09	R\$ 251,09
71	MANGUEIRA RADIADOR INFERIOR	TRW	UNID	1	R\$ 320,03	R\$ 320,03
72	MANGUEIRA RADIADOR SUPERIOR	NAKATA	UNID	1	R\$ 305,07	R\$ 305,07
73	MAQUINA VIDRO PORTA LE/LD	MONACO	UNID	2	R\$ 304,70	R\$ 609,40
74	MOLA 1º MESTRE TRASEIRA	MEGA FIX	UNID	1	R\$ 293,70	R\$ 293,70
75	MOLA 2ª TRASEIRA	SHADECK	UNID	1	R\$ 317,68	R\$ 317,68



PARAIBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS (99)98185-1620

76	PARA - BRISAS	MONACO	UNID	1	R\$ 2.030,38	R\$ 2.030,38
77	PARAFUSO DE RODA	TRW	UNID	32	R\$ 39,60	R\$ 1.267,20
78	PEDAL ACELERADOR	NAKATA	UNID	1	R\$ 124,37	R\$ 124,37
79	PINO DA BALANÇA	TRW	UNID	2	R\$ 97,90	R\$ 195,80
80	PLANETARIA DIFERENCIAL	NAKATA	UNID	1	R\$ 444,69	R\$ 444,69
81	POLIA MOTOR	NAKATA	UNID	1	R\$ 474,32	R\$ 474,32
82	REPARO EIXO 'S'	TRW	UNID	1	R\$ 149,89	R\$ 149,89
83	REPARO SETOR DIREÇÃO	COFAP	UNID	1	R\$ 355,23	R\$ 355,23
84	RETENTOR RODA TRASEIRA	URBA	UNID	2	R\$ 156,35	R\$ 312,70
85	ROLAMENTO CAIXA SATELITE	URBA	UNID	1	R\$ 480,19	R\$ 480,19
86	ROLAMENTO CARDAN	SHADECK	UNID	2	R\$ 278,30	R\$ 556,60
87	ROLAMENTO COLAR EMBREAGEM	MONACO	UNID	1	R\$ 268,40	R\$ 268,40
88	ROLAMENTO EIXO PILOTO	TRW	UNID	1	R\$ 227,70	R\$ 227,70
89	ROLAMENTO LATERAL COROA	NAKATA	UNID	2	R\$ 277,49	R\$ 554,98
90	ROLAMENTO MANGA EIXO	MONACO	UNID	2	R\$ 218,53	R\$ 437,06
91	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO	MEGA FIX	UNID	2	R\$ 230,56	R\$ 461,12
92	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO	SHADECK	UNID	2	R\$ 273,09	R\$ 546,18
93	ROSCA S/FIM DIREÇÃO	MONACO	UNID	2	R\$ 519,49	R\$ 1.038,98
94	SAPATA FREIO TRASEIRA	TRW	UNID	2	R\$ 306,68	R\$ 613,36



PARAÍBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS (99)98185-1620

95	SATELITE DIFERENCIAL	NAKATA	UNID	1	R\$ 271,33	R\$ 271,33
96	SUPORTE FEIXE MOLA TRASEIRA	TRW	UNID	4	R\$ 134,05	R\$ 536,20
97	SUPORTE ROLAMENTO CARDAN	NAKATA	UNID	2	R\$ 88,29	R\$ 176,58
98	TAMBOR FREIO DIANTEIRA	NAKATA	UNID	2	R\$ 921,80	R\$ 1.843,60
99	TAMBOR FREIO TRASEIRA	TRW	UNID	2	R\$ 834,63	R\$ 1.669,26
100	TAMPA CUBO TRASEIRA	COFAP	UNID	4	R\$ 135,78	R\$ 543,14
101	TERMINAL BARRA DIREÇÃO	URBA	UNID	2	R\$ 189,42	R\$ 378,84
102	TERMINAL DIRECAO	URBA	UNID	2	R\$ 170,50	R\$ 341,00
103	TRAVA CABINE	SHADECK	UNID	2	R\$ 34,61	R\$ 69,22
104	TRAVA CUBO TRASEIRA	MONACO	UNID	4	R\$ 19,95	R\$ 79,80
105	TRAVA EIXO PILOTO CAIXA	TRW	UNID	1	R\$ 19,95	R\$ 19,95
106	TRAVA MANGA EIXO	NAKATA	UNID	2	R\$ 23,98	R\$ 47,96
107	TRAVA PINO PATIM FREIO	MONACO	UNID	4	R\$ 21,71	R\$ 86,84
VALOT TOTAL RS						R\$ 79.800,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
LOTE X - VEÍCULO: 01 ÔNIBUS VOLKSVAGEN 15-190 MAN ANO 2012						
ITEM	DESCRIÇÃO		UNID	QUANT	V UNIT	V TOTAL
1180	ABRAÇADEIRA MANGUEIRA	WURTH	UNID	30	R\$ 4,50	R\$ 135,00
1181	ALAVANCA CAIXA	TRW	UNID	2	R\$ 263,10	R\$ 526,19
1182	AMORTECEDOR DIANTEIRO	NAKATA	UNID	2	R\$ 662,75	R\$ 1.325,50
1183	AMORTECEDOR TRASEIRO	NAKATA	UNID	2	R\$ 649,35	R\$ 1.298,70



PARAÍBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS (99)98185-1620

1184	BARRA DE DIREÇÃO COMPLETA	TRW	UNID	1	R\$ 2.628,00	R\$ 2.628,00
1185	BARRA DIREÇÃO CURTA	TRW	UNID	1	R\$ 1.152,60	R\$ 1.152,60
1186	BATENTE FEIXE MOLA TRASEIRA	COFAP	UNID	4	R\$ 196,20	R\$ 784,80
1187	BOMBA DAGUA	WURTH	UNID	2	R\$ 729,00	R\$ 1.458,00
1188	BOMBA HIDRAULICA	TRW	UNID	2	R\$ 1.047,60	R\$ 2.095,20
1189	BOMBA ÓLEO	NAKATA	UNID	2	R\$ 918,90	R\$ 1.837,80
1190	BOMBA TRANSFERENCIA	NAKATA	UNID	1	R\$ 573,10	R\$ 573,10
1191	BORRACHA CANO INJETOR	TRW	UNID	6	R\$ 49,28	R\$ 295,65
1192	BORRACHA ESTABILIZADOR	TRW	UNID	2	R\$ 59,40	R\$ 118,80
1193	BORRACHA VIGIA	COFAP	UNID	2	R\$ 50,18	R\$ 100,35
1194	BRACO RETO DIREÇÃO	URBA	UNID	1	R\$ 892,20	R\$ 892,20
1195	BRONZE COMPRESSOR	SHADECK	UNID	1	R\$ 187,88	R\$ 187,88
1196	BRONZE REGULAGEM COROA	MONACO	UNID	1	R\$ 211,50	R\$ 211,50
1197	BUCHA ALTERNADOR	TRW	UNID	4	R\$ 29,70	R\$ 118,80
1198	BUCHA COMANDO	NAKATA	UNID	4	R\$ 77,85	R\$ 311,40
1199	BUCHA DE MOLA SUSPENSÃO	MONACO	UNID	2	R\$ 53,78	R\$ 107,55
1200	BUCHA DO ESTABILIZADOR	MEGA FIX	UNID	2	R\$ 49,05	R\$ 98,10
1201	BUCHA DO TIRANTE	SHADECK	UNID	1	R\$ 73,80	R\$ 73,80
1202	BUCHA TRAVA CABINE	MONACO	UNID	2	R\$ 72,68	R\$ 145,35
1203	CABECOTE COMPRESSOR	TRW	UNID	1	R\$ 563,40	R\$ 563,40
1204	CAIXA DE DIREÇÃO HIDRAULICA	NAKATA	UNID	1	R\$ 2.868,00	R\$ 2.868,00
1205	CANO COMPRESSOR AR	TRW	UNID	1	R\$ 269,55	R\$ 269,55



PARAÍBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS (99)98185-1620

1206	CANO DESCARGA INTERMED LONGO	NAKATA	UNID	1	R\$ 934,80	R\$ 934,80
1207	CANO FREIO DIANTEIRO DIREITO	NAKATA	UNID	2	R\$ 165,38	R\$ 330,75
1208	CANO SAIDA MOTOR	TRW	UNID	1	R\$ 172,50	R\$ 172,50
1209	CARCAÇA BOMBA ÓLEO	COFAP	UNID	1	R\$ 494,40	R\$ 494,40
1210	CARCACA EMBREAGEM	URBA	UNID	1	R\$ 501,60	R\$ 501,60
1211	CARDAN COMPLETO	SHADECK	UNID	1	R\$ 2.912,10	R\$ 2.912,10
1212	CATRACA DE FREIOS AUTOMÁTICO	MONACO	UNID	2	R\$ 840,38	R\$ 1.680,75
1213	CHAVE SETA	TRW	UNID	2	R\$ 700,65	R\$ 1.401,30
1214	CILINDRO MESTRE FREIO	NAKATA	UNID	2	R\$ 706,50	R\$ 1.413,00
1215	COLUNA DIREÇÃO	MONACO	UNID	1	R\$ 569,70	R\$ 569,70
1216	COMUTADOR DE IGNIÇÃO	MEGA FIX	UNID	1	R\$ 321,08	R\$ 321,08
1217	COROA PINHAO	SHADECK	UNID	1	R\$ 2.345,85	R\$ 2.345,85
1218	CORREIA ALTERNADOR	MONACO	UNID	2	R\$ 229,73	R\$ 459,45
1219	COXIM ALAVANCA CAIXA MARCHA	TRW	UNID	1	R\$ 420,53	R\$ 420,53
1220	COXIM CABINE	NAKATA	UNID	2	R\$ 550,13	R\$ 1.100,25
1221	COXIM MOTOR DIANTEIRO	TRW	UNID	2	R\$ 528,53	R\$ 1.057,05
1222	COXIM MOTOR TRASEIRO	NAKATA	UNID	2	R\$ 487,80	R\$ 975,60
1223	CRUZETA CARDAN	NAKATA	UNID	2	R\$ 269,10	R\$ 538,20
1224	CUBO RODA TRASEIRA	TRW	UNID	2	R\$ 805,05	R\$ 1.610,10
1225	CUÍCA DE FREIO DIANTEIRA	COFAP	UNID	2	R\$ 412,43	R\$ 824,85
1226	CUÍCA DE FREIO TRASEIRA	COFAP	UNID	2	R\$ 397,35	R\$ 794,70
1227	CUPILHA MANGA EIXO	URBA	UNID	6	R\$ 71,33	R\$ 427,95



PARAÍBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS (99)98185-1620

1228	DIAFRAGUIMAR CUICA DIANTEIRA	URBA	UNID	1	R\$ 238,20	R\$ 238,20
1229	DIAFRAGUIMAR CUICA TRASEIRA	SHADECK	UNID	1	R\$ 236,40	R\$ 236,40
1230	EMBUCHAMENTO MANGA DE EIXO	MONACO	UNID	1	R\$ 539,10	R\$ 539,10
1231	ENGRENAGEM 3ª MARCHA	TRW	UNID	1	R\$ 1.019,48	R\$ 1.019,48
1232	ENGRENAGEM 4ª MARCHA	NAKATA	UNID	1	R\$ 1.019,03	R\$ 1.019,03
1233	ENGRENAGEM 5ª MARCHA	TRW	UNID	1	R\$ 980,33	R\$ 980,33
1234	ENGRENAGEM RE GRANDE	NAKATA	UNID	1	R\$ 894,38	R\$ 894,38
1235	EXAUSTOR	NAKATA	UNID	1	R\$ 1.190,48	R\$ 1.190,48
1236	FECHADURA PORTA LE/LD	TRW	UNID	4	R\$ 158,18	R\$ 632,70
1237	FEIXE MOLA TRASEIRA	COFAP	UNID	2	R\$ 1.112,10	R\$ 2.224,21
1238	FILTRO DE AR	URBA	UNID	2	R\$ 247,05	R\$ 494,10
1239	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	URBA	UNID	2	R\$ 202,28	R\$ 404,55
1240	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE	SHADECK	UNID	2	R\$ 203,18	R\$ 406,35
1241	FILTRO ÓLEO	MONACO	UNID	2	R\$ 209,03	R\$ 418,05
1242	FILTRO RACOL	TRW	UNID	2	R\$ 233,78	R\$ 467,55
1243	FLEXIVEL LUBRIFICAÇÃO	NAKATA	UNID	4	R\$ 150,30	R\$ 601,20
1244	FUSIVEL DE PROTEÇÃO	TRW	UNID	10	R\$ 5,70	R\$ 56,97
1245	GRAFO SOLDAVEL CARDAN	NAKATA	UNID	1	R\$ 415,20	R\$ 415,20
1246	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRO	NAKATA	UNID	6	R\$ 108,45	R\$ 650,70
1247	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO	TRW	UNID	6	R\$ 103,95	R\$ 623,70
1248	HELICE VENTILADOR	COFAP	UNID	1	R\$ 752,85	R\$ 752,85
1249	INTERRUPTOR FREIO	URBA	UNID	1	R\$ 116,55	R\$ 116,55
1250	INTERRUPTOR RE	URBA	UNID	1	R\$ 95,40	R\$ 95,40



PARAIBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS (99)98185-1620

1251	INTERRUPTOR TEMP ÁGUA	SHADECK	UNID	1	R\$ 119,93	R\$ 119,93
1252	JOGO BORRACHA PORTA	MONACO	UNID	4	R\$ 258,75	R\$ 1.035,00
1253	JOGO CANELETA PORTA	TRW	UNID	4	R\$ 260,33	R\$ 1.041,30
1254	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO	NAKATA	UNID	3	R\$ 377,33	R\$ 1.131,98
1255	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO	TRW	UNID	3	R\$ 395,55	R\$ 1.186,65
1256	JOGO JUNTA CAIXA MARCHA	NAKATA	UNID	1	R\$ 291,15	R\$ 291,15
1257	JOGO MOLA SAPATA	NAKATA	UNID	3	R\$ 114,30	R\$ 342,90
1258	JUMELO FEIXE	TRW	UNID	2	R\$ 349,65	R\$ 699,30
1259	JUNÇÃO BASCULANTE	COFAP	UNID	1	R\$ 347,40	R\$ 347,40
1260	JUNÇÃO DIREÇÃO	URBA	UNID	1	R\$ 230,40	R\$ 230,40
1261	JUNTA DISTRIBUIÇÃO	URBA	UNID	1	R\$ 201,60	R\$ 201,60
1262	JUNTA SEMI EIXO	SHADECK	UNID	2	R\$ 101,03	R\$ 202,05
1263	JUNTA TAMPA LATERAL	MONACO	UNID	1	R\$ 153,90	R\$ 153,90
1264	KIT DE EMBREAGEM	TRW	UNID	1	R\$ 2.444,63	R\$ 2.444,63
1265	LÂMPADA DE DOIS POLOS 24 VOLTS	NAKATA	UNID	4	R\$ 15,98	R\$ 63,90
1266	LÂMPADA DE FAROL 24 VOLTS	MONACO	UNID	4	R\$ 49,73	R\$ 198,90
1267	LÂMPADA DE UM POLO 24 VOLTS	MEGA FIX	UNID	4	R\$ 14,85	R\$ 59,40
1268	LÂMPADA GE 53 24 VOLTS	SHADECK	UNID	4	R\$ 51,30	R\$ 205,20
1269	LENTE DA LANTERNA TRASEIRA	MONACO	UNID	4	R\$ 176,18	R\$ 704,70
1270	MAÇANETA PORTA EXTERNA	TRW	UNID	2	R\$ 132,00	R\$ 264,01
1271	MANGA EIXO	NAKATA	UNID	2	R\$ 3.250,00	R\$ 6.500,00



PARAÍBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS (99)98185-1620

1272	MANGUEIRA BOMBA HIDRÁULICA	TRW	UNID	1	R\$ 336,83	R\$ 336,83
1273	MANGUEIRA CUIÇA	NAKATA	UNID	2	R\$ 236,03	R\$ 472,05
1274	MANGUEIRA FILTRO AR	NAKATA	UNID	2	R\$ 236,93	R\$ 473,85
1275	MANGUEIRA RADIADOR INFERIOR	TRW	UNID	2	R\$ 243,23	R\$ 486,45
1276	MANGUEIRA RADIADOR SUPERIOR	COFAP	UNID	1	R\$ 231,53	R\$ 231,53
1277	MOLA 1º MESTRE TRASEIRA	URBA	UNID	2	R\$ 545,40	R\$ 1.090,80
1278	MOLA 2º TRASEIRA	URBA	UNID	2	R\$ 518,85	R\$ 1.037,70
1279	MOLA CUIÇA TRASEIRA	SHADECK	UNID	2	R\$ 285,98	R\$ 571,95
1280	MOLA DE PATIM GRANDE	MONACO	UNID	2	R\$ 277,20	R\$ 554,40
1281	MOLA DE PATIM PEQUENO	TRW	UNID	2	R\$ 305,40	R\$ 610,79
1282	MOLA TIRANTE	NAKATA	UNID	2	R\$ 399,00	R\$ 797,99
1283	PALHETA LIMPADOR DE PARA-BRISAS	MONACO	PAR	4	R\$ 235,20	R\$ 940,79
1284	PARA-BRISAS	MEGA FIX	UNID	1	R\$ 1.176,60	R\$ 1.176,60
1285	PARAFUSO DE CENTRO DIANTEIRO	SHADECK	UNID	4	R\$ 33,30	R\$ 133,20
1286	PARAFUSO DE CENTRO TRASEIRO	MONACO	UNID	4	R\$ 59,85	R\$ 239,40
1287	PARAFUSO DE RODA COM PORCA	TRW	UNID	32	R\$ 42,08	R\$ 1.346,40
1288	PEDAL ACELERADOR	NAKATA	UNID	1	R\$ 192,90	R\$ 192,90
1289	PLANETARIA DIFERENCIAL	TRW	UNID	1	R\$ 662,70	R\$ 662,70
1290	PLATOR EMBREAGEM	NAKATA	UNID	1	R\$ 470,70	R\$ 470,70
1291	POLIA MOTOR	NAKATA	UNID	1	R\$ 628,88	R\$ 628,88
1292	PORCA CAPA ORIGINAL	TRW	UNID	6	R\$ 93,00	R\$ 557,98
1293	PORCA CARCAÇA	COFAP	UNID	10	R\$ 89,70	R\$ 897,03



PARAÍBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS (99)98185-1620

1294	PORCA GRAMPO FEIXE MOLA	URBA	UNID	12	R\$ 32,10	R\$ 385,24
1295	PORCA MANGA EIXO	URBA	UNID	10	R\$ 58,80	R\$ 587,97
1296	PRISIONEIRO CUBO TRASEIRA	SHADECK	UNID	12	R\$ 45,90	R\$ 550,80
1297	QUEBRA SOL	MONACO	UNID	2	R\$ 514,80	R\$ 1.029,60
1298	QUEBRA VENTO LE/LD	TRW	UNID	2	R\$ 500,40	R\$ 1.000,80
1299	REPARO EIXO 'S'	NAKATA	UNID	1	R\$ 117,23	R\$ 117,23
1300	REPARO SETOR DIREÇÃO	MONACO	UNID	1	R\$ 342,45	R\$ 342,45
1301	RETENTO DO CUBO DE RODA DIANTEIRO	MEGA FIX	UNID	2	R\$ 290,48	R\$ 580,95
1302	RETENTO DO CUBO DE RODA TRASEIRO	SHADECK	UNID	2	R\$ 274,95	R\$ 549,90
1303	RETROVISOR AUXILIAR	MONACO	UNID	2	R\$ 388,58	R\$ 777,15
1304	ROLAMENTO CAIXA SATELITE	TRW	UNID	2	R\$ 393,75	R\$ 787,50
1305	ROLAMENTO COLAR EMBREAGEM	NAKATA	UNID	1	R\$ 361,58	R\$ 361,58
1306	ROLAMENTO DE CARDAN	TRW	UNID	1	R\$ 398,48	R\$ 398,48
1307	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO	NAKATA	UNID	2	R\$ 345,15	R\$ 690,30
1308	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO	NAKATA	UNID	2	R\$ 425,99	R\$ 851,98
1309	ROLAMENTO EIXO PILOTO	TRW	UNID	1	R\$ 265,50	R\$ 265,50
1310	ROLAMENTO LATERAL COROA	COFAP	UNID	1	R\$ 359,10	R\$ 359,10
1311	ROLAMENTO MANGA EIXO	URBA	UNID	2	R\$ 324,90	R\$ 649,80
1312	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO	URBA	UNID	2	R\$ 343,35	R\$ 686,70
1313	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO	SHADECK	UNID	2	R\$ 361,35	R\$ 722,70



1314	ROSCA S/FIM DIREÇÃO	MONACO	UNID	2	R\$ 426,38	R\$ 852,75
1315	SAPATA FREIO TRASEIRA	TRW	UNID	4	R\$ 473,40	R\$ 1.893,60
1316	SATELITE DIFERENCIAL	NAKATA	UNID	1	R\$ 2.791,58	R\$ 2.791,58
1317	SEMI EIXO	MONACO	UNID	2	R\$ 1.196,78	R\$ 2.393,55
1318	SERVO FREIO	MONACO	UNID	1	R\$ 1.258,43	R\$ 1.258,43
1319	SILENCIOSO	MEGA FIX	UNID	1	R\$ 623,48	R\$ 623,48
1320	SUPORTE FEIXE MOLA TRASEIRA	SHADECK	UNID	4	R\$ 285,30	R\$ 1.141,20
1321	SUPORTE ROLAMENTO CARDAN	MONACO	UNID	2	R\$ 238,05	R\$ 476,10
1322	TAMBOR DE FREIOS DIANTEIRO	TRW	UNID	4	R\$ 1.306,13	R\$ 5.224,50
1323	TAMBOR DE FREIOS TRASEIRO	NAKATA	UNID	4	R\$ 1.305,70	R\$ 5.222,80
1324	TAMPA CUBO TRASEIRA	TRW	UNID	4	R\$ 179,78	R\$ 719,10
1325	TAMPA TANQUE COM CHAVE	NAKATA	UNID	1	R\$ 167,85	R\$ 167,85
1326	TERMINAL BARRA DIREÇÃO	NAKATA	UNID	2	R\$ 395,33	R\$ 790,65
1327	TERMINAL DE BATERIA	TRW	UNID	2	R\$ 41,85	R\$ 83,70
1328	TERMINAL DE DIREÇÃO	COFAP	UNID	2	R\$ 341,78	R\$ 683,55
1329	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO	URBA	UNID	2	R\$ 320,40	R\$ 640,80
1330	TRAVA CUBO TRASEIRA	URBA	UNID	2	R\$ 29,25	R\$ 58,50
1331	TRAVA EIXO PILOTO CAIXA	SHADECK	UNID	2	R\$ 46,35	R\$ 92,70
1332	TRAVA MANGA EIXO	MONACO	UNID	2	R\$ 42,75	R\$ 85,50
1333	TRAVA PINO PATIM FREIO	TRW	UNID	4	R\$ 36,90	R\$ 147,60
1334	VARETA ÓLEO COM BAINHA	NAKATA	UNID	2	R\$ 290,00	R\$ 580,00
VALOT TOTAL RS						R\$ 124.900,00



PARAÍBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS

(99)98185-1620

Valor global da proposta: R\$204.700,00 (duzentos e quatro mil e setecentos reais).

São Raimundo das Mangabeiras/MA, 20 de fevereiro de 2025.

gov.br

Documento assinado digitalmente

ANTONIO MOREIRA FILHO

Data: 20/02/2025 14:48:02 -0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

ANTONIO MOREIRA FILHO

Sócio/Administrador

RG: 2148266 SSP GO

CPF: 244.576.982-53